



GOVERNMENT OF HARYANA/हरियाणा सरकार  
**Directorate of Secondary Education**  
**माध्यमिक शिक्षा निदेशालय**

शिक्षा, संस्कृति एवं विकास  
 Education, Culture and Development



तमसो मा ज्योतिर्गमय  
 Lead me from Darkness to Light

Off.: Shiksha Sadan, Sector 5, Panchkula, Haryana 134109 (India) - Tel: 91(0172)-2560246 Fax: 91(0172)-2560253

कार्यालय: शिक्षा सदन, सेक्टर 5 पंचकुला-134109 (भारत) दूरभाष : 91 (0172) 2560246 फैक्स: 91 (0172) 2560253

e-mail: edusecondaryhry@gmail.com - site: www.schooleducationharyana.gov.in

Order No. kw 2/4-2018 HRME (4)  
 Dated : 3-10-2018

**नोटिस**

नव-चयनित लिपिकों (EPBGC) की Counselling हेतु दिनांक 08.10.2018 को प्रातः 10.00 बजे शिक्षा सदन सैक्टर-5 पंचकुला में उपस्थित होने बारे।

विषयांकित मामले में आपको सूचित किया जाता है कि दिनांक 08.10.2018 को प्रातः 10.00 बजे शेष अनुपस्थित नव-चयनित लिपिकों (EPBGC) के स्टेशन अलॉट करने हेतु माननीय संयुक्त निदेशक महोदय के समक्ष counselling की जानी है। जिन 07 चयनित लिपिकों की counselling की जानी है। उनके नाम व पता निम्नानुसार है:-

Sr. No.	Roll No.	Category & DOB	Name & Father Name	Gender	Address
1	1510415930	EBPGC 04/10/1997	Rohini Vats D/o Shyam Kumar Vats	F	731/25 Kath Mandi City thana opp Shiv Mandir rohtak road arya nagar, City: Sonipat, Tehsil: Sonipat, Dist: Sonipat, State: Haryana
2	1510216632	EBPGC 02/07/1988	Sohan Lal S/o Nand Kishore	M	H. No. 184/11, Laxman Colony, Near Arya Girls College, City: Julana, Tehsil: Julana, Dist: Jind, Pin: 126101, State: Haryana
3	1510679078	EBPGC 09/05/1995	Manu Sharma S/o Parhlad Chand	M	H No. 1103/13 Azad Nagar, Behind Bus Stand, City: Tohana, Tehsil: Tohana, Dist: Fatehabad, Pin: 125120, State: Haryana
4	1510449662	EBPGC 28/11/1989	Naveen Kumar Bansal S/o Lakhi Ram Bansal	M	VPO - Bawana, City: Mahendergarh, Tehsil: Mahendergarh, Dist: Mahendergarh, Pin: Hisar, 123029, State: Haryana
5	1510674560	EBPGC 10/10/1984	Surender Kumar S/o Rajbir Singh	M	H. No. 511, City: Bursham, Tehsil: Panipat, Dist: Panipat, Pin: 132103, State: Haryana
6	1510059246	EBPGC 18/02/1993	Dinesh Sharma S/o Rajesh Sharma	M	Shiv Colony, Ward No. 15, City: Safidon, Tehsil: Safidon, Distt. Jind, Pin: 126112, State: Haryana
7	1510714998	EBPGC 19/05/1995	Atul S/o Devraj	M	Ward No. 03, Near SKG High School, City: Meham, Tehsil: Meham, Distt. Rohtak, Pin: 124112, State: Haryana

अतः उक्त अंकित नव चयनित उम्मीदवार निश्चित तिथि 8.10.2018 को प्रातः 10.00 बजे अपनी Counselling हेतु निदेशालय की एच.आर.एम.ई-1 शाखा, द्वितीय तल, शिक्षा सदन सैक्टर-5 पंचकुला में हर अवस्था में उपस्थित हो। इसके अतिरिक्त सभी उम्मीदवार अपनी शैक्षणिक योग्यता से संबंधित सत्यापित दस्तावेजों की प्रतियां मूल दस्तावेजों के साथ लेकर आये।

*Neelaj*  
 अधीक्षक एच.आर.एम.ई-1 शाखा  
 कृते: निदेशक सैकेण्डरी शिक्षा हरियाणा  
 पंचकुला।

